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                                      Szanowny Panie Dyrektorze  Przesyłając album o Rodzinie Szkół im. Jana
Pawła II pragnę raz jeszcze serdecznie i gorąco podziękować Panu oraz wszystkim pracownikom szkoły,
którzy przyczynili się do powstania tej wyjątkowej publikacji. Poprzez prezentację poszczególnych
placówek oświatowych oraz dotychczasowych wspólnie realizowanych ogólnopolskich przedsięwzięć
powstała pozycja, która jest dokumentacją siedmioletniej działalności Rodziny Szkól. Wydarzenia
związane z przejściem Jana Pawła II do Domu Ojca wpłynęły na przyspieszenie prac redakcyjnych.
Bardzo chciałem, by album ukazał się w pierwszą rocznicę tych niezwykłych dni. Decyzją Ks. Kardynała
Stanisława Dziwisza oraz naszego duszpasterza, Biskupa Radomskiego Zygmunta Zimowskiego,
publikacja stała się prezentem od Rodziny Szkół dla Benedykta XVI, następcy Jana Pawła II. Za
pośrednictwem Krakowskiej Kurii Metropolitalnej przekazaliśmy ją Papieżowi jako pamiątkę spotkania z
Nim na Krakowskich Błoniach w dniach 27 i 28 maja. Prezentacja albumu odbyła się 23 maja w siedzibie
Społecznej Rady Rodziny Szkół Zespole Szkół Integracyjnych im. Jana Pawła II w Radomiu. W prezentacji
wzięli udział wszyscy, którzy pisali wstęp do Albumu (poza księdzem M. Malińskim, który w tym czasie
przebywał za granicą). Wersja dwujęzyczna albumu nabiera szczególnego znaczenia wobec słów Ojca
Świętego Benedykta XVI wypowiedzianych podczas mszy świętej na Błoniach: Również i ja, Benedykt
XVI, następca Papieża Jana Pawła II, proszę was:   
 ( ... )byście skarbem wiary dzielili się z innymi narodami Europy i świata, również przez pamięć o
waszym Rodaku, który jako Następca św. Piotra czynił to z niezwykłą mocą i skutecznością.  
 Szanowny Panie Jestem przekonany, że publikacja, której jest Pan współautorem, stanie się ozdobą
księgozbioru biblioteki szkolnej, a jej wysoki poziom edytorski oraz zawartość merytoryczna sprawi, że
będzie miłym prezentem dla osób, które zasługują na Pana wdzięczność i uznanie. Mam nadzieję, że ta
wyjątkowa opowieść o niezwykłym ruchu społecznym, którym jest wspólnota szkół z dumą noszących
imię Jana Pawła n będzie zachętą do podejmowania przez Pana kolejnych działań, mających na celu
propagowanie nauczania Papieża Polaka.  Serdecznie pozdrawiam 
  Zbigniew Gumiński 
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